UBND TỈNH NINH THUẬN

    SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-KHNVTC

V/v Mời báo giá thiết kế, in

ấn tài liệu, băng rôn, áp

phích truyền thông.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2024

               Kính gửi: …………………………………………………………………..

Căn cứ Kế hoạch số 4784/KH-SYT ngày 22/10/2024 của Sở Y tế về Triển

khai hoạt động sàng lọc đái tháo đường, tăng huyết áp, ung thư cổ tử cung thuộc

Dự án “Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ

sở” - Dự án thành phần tỉnh Ninh Thuận năm 2024.

Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận thông báo đến các tổ chức/cá nhân có năng lực

tham gia chào giá thiết kế, in ấn tài liệu, băng rôn, áp phích truyền thông phục vụ

công tác khám sàng lọc đái tháo đường, tăng huyết áp, ung thư cổ tử cung tại cộng

đồng, cụ thể như sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

- Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận.

 - Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Văn thư

Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận. ĐT: 0259.3839815.

- Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận qua đường Bưu điện hoặc trực tiếp tại

bộ phận Văn thư Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận; Địa chỉ: Số 01 Đường 21 tháng 8,

Phường Mỹ Hương, TP. Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

- Báo giá phải được niêm phong và ngoài phong bì ghi: “Không được mở

niêm phong trước ngày 05/11/2024”.

2. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Đến hết ngày 05/11/2024.

3. Nội dung yêu cầu báo giá: Báo giá được xem xét lựa chọn khi đầy đủ

các thông tin theo Mẫu báo giá đính kèm.

Kính mong các tổ chức/cá nhân quan tâm, gửi báo giá đúng thời hạn nêu trên./.

Trân trọng!

(Đính kèm Mẫu báo giá)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T18:03:02+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-01T20:05:08+0700

		2024-11-01T20:05:28+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-11-01T20:05:45+0700